Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIM ENTO URBANO
SECRETARIA EXCUTIVA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

PORTARIA Nº 011 / PMF / SMDU / SESP / 2011

O SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIM ENTO URBANO , e o
SECRETARIO EXECUTIVO DE SERVIÇOS PÚBLICOS , no uso de suas atribuições, e de acordo
com a legislação vigente,

RESOLVEM

Nos editais de credenciamento 001, 002, 003, 004 e 005 PMF/SMDU/SESP/2011;

Art 1º Alterar a redação do item 5.5.2, do parágrafo 05, retirando o quesito que reduz a
pontuação em caso de mudança de praia, que passa a vigorar da seguinte forma;

“5.5.2 – Cópia de Alvará(s) de Licença de anos ante riores (frente e verso) – 1,0
PONTO”

Nos editais de credenciamento 001, 002, 003, 004, 0 05 e 006 PMF/SMDU/SESP/2011;

Art 1º Prorrogar o prazo das inscrições para as portarias 001, 002, 003, 004, 005 e 006
PMF/SMDU/SESP/2011, para até o dia 18 de novembro de 2011.

Art 2º Prorrogar a data da divulgação dos resultados das portarias 001, 002, 003, 004, 005 e
006 PMF/SMDU/SESP/2011, para o dia 25 de novembro de 2011, às 14 horas.

Nos editais de credenciamento 001 e 002 PMF/SMDU/SE SP/2011;

Art 1º Prorrogar a data dos sorteios dos pontos. Os sorteios do dia 23/11 serão realizados
no dia 28/11. Os sorteios do dia 24/11 serão realizados no dia 29/11, e os sorteios do dia
25/11 serão realizados no dia 30/11, permanecendo com o horário inalterado conforme
especificado nas portarias.

           Florianópolis, 08 de novembro de 2011.

________________________________

Prof. Salomão Mattos Sobrinho
Secretario Executivo de Serviços Públicos

________________________________

Eng° Civil José Carlos Rauen
Secretario Municipal de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Urbano